
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

Ｈ３０年度健康診断業務（単価契約）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.1
（一財）労働衛生協会
東京都杉並区高井戸東2-3-14

6011305000018 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,010,012 - 単価契約

製品評価技術基盤機構業務に関する
記事提供業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.2
（株）エレクトロニック・ライブラリー
東京都品川区西五反田8-11-13

3010701001805 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,628,867 - 単価契約

平成30年度庁舎清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.2
（株）ボイス
神奈川県横浜市中区扇町2-4-3

4020001029132 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

10,368,000 -

自動車運行管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.6
（株）ドライバーズサービスセンター
東京都渋谷区代々木4-22-11

2011001016057 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,752,160 -

平成30年度健康診断
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.6
（一財）君津健康センター
千葉県君津市君津1

7040005016774 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,583,658 - 単価契約

MALDI-TOF MS（AXIMA）微生物同定
システムの保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.6
竹田理化工業（株）
東京都渋谷区恵比寿西2-7-5

9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,408,400 -

走査型電子顕微鏡及び透過型電子顕
微鏡の保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.6
（株）日立ハイテクフィールディング
東京都新宿区四谷4-28-8

9011101029712 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,289,600 -

培地等作製作業及び器具洗浄等作業
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.6
かずさファシリティサービス（株）
千葉県木更津市かずさ鎌足2-3-9

8040001050454 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,721,840 -

PRTRマップ・ダウンロード用データの
作成

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.6
ESRIジャパン（株）
東京都千代田区平河町2-7-1
塩崎ビル

6010001101113 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,620,000 -

製品燃焼実験施設の臭気脱気装置の
活性炭交換作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　新井　勝己
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

H30.3.6
パナソニック環境エンジニアリング（株）
大阪府吹田市垂水町3-28-33

3120901008457 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,242,000 -

テレビ会議システム　３式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　新井　勝己
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

H30.3.6
（株）ミライト
東京都江東区豊洲５－６－３６

2010601040251 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,106,000 -

DNAシーケンスシステム保守請負
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.7
（株）池田理化
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,006,640 -

公益法人の場合

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 契約の相手方の法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 契約の相手方の法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

生物資源保存供給施設用情報システ
ム管理支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.7
富士通（株）
東京都港区東新橋1-5-2
汐留シティーセンター

1020001071491 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,184,000 -

超低温フリーザ等の保守契約
独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　菊地　徹
宮城県仙台市宮城野区東仙台4-5-18

H30.3.9
（株）シバタインテック
宮城県仙台市若林区卸町2-11-3

2370001003186 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,242,000 -

ＤＮＡシーケンスシステム保守契約
独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　菊地　徹
宮城県仙台市宮城野区東仙台4-5-18

H30.3.9
（株）池田理化
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,190,808 -

液体窒素（単価契約）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　菊地　徹
宮城県仙台市宮城野区東仙台4-5-18

H30.3.9
大陽日酸（株）東北支社
宮城県仙台市宮城野区榴岡4-2-3

7010701015826 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,818,180 - 単価契約

庁舎常駐警備業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　池谷　玲夫
福岡市南区塩原2-1-28

H30.3.9
ＡＴＵホールディングス（株）
福岡県福岡市博多区博多駅前4-33-1
ＫＭビル３Ｆ

1290001060575 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,020,680 -

平成30年度　損害保険
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.13
商工サービス（株）
東京都中央区銀座2-8-9

8010001081857 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,841,050 -

NITE-LANシステム用拡張用ディスプ
レイ

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.13
（株）大塚商会
東京都千代田区飯田橋2-18-4

1010001012983 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,608,976 -

労働者派遣　微生物培養物の作製・
評価業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,500 -
単価契約
支出予定額
5,084,775円

労働者派遣　産業連携推進課総括補
助業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,600 -
単価契約
支出予定額
5,288,166円

労働者派遣　微生物の収集・管理と機
能解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,500 -
単価契約
支出予定額
5,084,775円

労働者派遣　微生物の収集と有用機
能解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,630 -
単価契約
支出予定額
5,349,183円

労働者派遣　特許微生物寄託業務
（植物細胞、藻類、微生物等の生存確
認試験等）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,250 -
単価契約
支出予定額
4,576,297円

労働者派遣　特許微生物寄託業務
（微生物等の生存確認試験等Ａ）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,480 -
単価契約
支出予定額
5,044,096円



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 契約の相手方の法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

労働者派遣　特許微生物寄託業務
（微生物等の生存確認試験等Ｂ）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,600 -
単価契約
支出予定額
5,288,166円

労働者派遣　特許微生物寄託業務
（動物細胞等の生存確認試験等Ａ）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,530 -
単価契約
支出予定額
5,145,792円

労働者派遣　特許微生物寄託業務
（動物細胞等の生存確認試験等Ｂ）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,480 -
単価契約
支出予定額
5,044,096円

労働者派遣　特許微生物寄託業務
（担子菌等の長期保存に関する技術
開発）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,500 -
単価契約
支出予定額
5,084,775円

労働者派遣　ＤＮＡ及び微生物の収集
保存等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,450 -
単価契約
支出予定額
4,983,079円

労働者派遣　探索株における微生物
の収集保存及び提供業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,550 -
単価契約
支出予定額
5,186,470円

労働者派遣　酵母の収集保存、解析
等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,600 -
単価契約
支出予定額
5,288,166円

労働者派遣　細菌の収集保存、解析
等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,650 -
単価契約
支出予定額
5,389,861円

労働者派遣　微生物の収集保存及び
性状調査業務（放線菌関連）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,780 -
単価契約
支出予定額
5,654,269円

労働者派遣　細菌等の微生物の収集
保存等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
（株）トライアングル
東京都新宿区西新宿3-2-4

8011101057094
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,650 -
単価契約
支出予定額
5,389,861円

労働者派遣　糸状菌及び絶対嫌気性
菌の収集保存等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,580 -
単価契約
支出予定額
5,247,487円

労働者派遣　糸状菌の収集保存、分
譲標品調整等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,580 -
単価契約
支出予定額
5,247,487円

微細藻類の収集保存等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,430 -
単価契約
支出予定額
4,942,401円



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 契約の相手方の法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

労働者派遣　微細藻類の解析等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36

3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,750 -
単価契約
支出予定額
5,593,252円

労働者派遣　細菌等の収集保存、解
析等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,940 -
単価契約
支出予定額
5,979,695円

労働者派遣　生物資源利用促進課総
括補助業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,200 -
単価契約
支出予定額
4,474,602円

労働者派遣　施設維持管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
ＪＸキャリアサポート（株）
東京都千代田区丸の内3-4-2

6011001009908 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,950 -
単価契約
支出予定額
8,033,944円

労働者派遣　バイオテクノロジーセン
ター施設維持管理補助業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
（株）エル･コーエイ
東京都千代田区麹町4-2

2010001012743 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,700 -
単価契約
支出予定額
5,491,557円

労働者派遣　嫌気性微生物の培養・
分析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
ＷＤＢ（株）
東京都千代田区丸の内2-3-2

4010001143256 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,000 -
単価契約
支出予定額
4,067,820円

労働者派遣　特許微生物寄託業務支
援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.14
（株）エル･コーエイ
東京都千代田区麹町4-2

2010001012743 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,300 -
単価契約
支出予定額
4,677,993円

ソックスレー抽出装置の購入
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　新井　勝己
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

H30.3.14
金陵電機（株）
大阪府大阪市淀川区新高3-3-11

7120001054885 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,309,200 -

庁舎設備保全業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.15
東京ビジネスサービス（株）
東京都新宿区西新宿6-14-1

6011101015161 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

106,920,000 -

植栽維持管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.15
環境サービス（有）千葉県市原市押沼
181

2040002072742 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,937,600 -

労働者派遣　質量分析装置等を用い
た解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36

3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,950 -
単価契約
支出予定額
6,000,035円

労働者派遣　微生物情報解析及び公
開業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,050 -
単価契約
支出予定額
6,203,426円

労働者派遣　微生物のゲノム情報調
査解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,050 -
単価契約
支出予定額
6,203,426円



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 契約の相手方の法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

労働者派遣　産業有用物質生産株の
スクリーニング業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
（株）オールビジネスリンク
東京都千代田区内神田3-24-3
内神田STビル5階

7010001076032
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,100 -

単価契約
支出予定額
8,339,031円

労働者派遣　ゲノム情報に基づく有用
物質生産微生物調査業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
（株）トライアングル
東京都新宿区西新宿3-2-4

8011101057094
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,400 -
単価契約
支出予定額
6,915,294円

労働者派遣　ゲノム情報解析・利用促
進支援業務(データ処理、試薬・消耗
品管理等）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,700 -
単価契約
支出予定額
5,491,557円

労働者派遣　微生物情報データベー
ス開発及び管理業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
WDB（株）
東京都千代田区丸の内2-3-2

4010001143256
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,400 -
単価契約
支出予定額
8,949,204円

労働者派遣　ＰＲＴＲ電子届出処理業
務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
（株）コスモス
東京都千代田区西神田1-4-5

2011101028555
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,400 -
単価契約
支出予定額
4,881,384円

労働者派遣　化管法施行支援業務に
伴う各種資料作成・改訂及び事務業
務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
（株）コスモス
東京都千代田区西神田1-4-5

2011101028555
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,350 -
単価契約
支出予定額
14,280,057円

労働者派遣　NITE-CHRIPのデータ作
成及び更新業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
（株）グレイス
東京都千代田区麹町5-4

7010001015304
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,800 -
単価契約
支出予定額
15,425,910円

労働者派遣　化審法施行技術支援業
務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
（株）グレイス
東京都千代田区麹町5-4

7010001015304
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,280 -
単価契約
支出予定額
6,177,060円

労働者派遣　計量法に基づく特定計
量証明事業者認定制度等業務に係る
支援業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
（株）コスモス
東京都千代田区西神田1-4-5

2011101028555
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,300 -
単価契約
支出予定額
9,336,735円

労働者派遣　PRTR関連システムの問
合せ対応及びPRTR届出事務処理業
務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
（株）ハーフタイム
東京都新宿区四谷1-18-6
四谷プラザビル6階

9011101059288 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,100 -
単価契約
支出予定額
8,542,422円

労働者派遣　次世代シーケンサー及
び質量分析装置分析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36

3120001131738 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,000 -
単価契約
支出予定額
6,101,730円

労働者派遣　化学物質名称、構造式
等の作成及びチェック業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
（株）グレイス
東京都千代田区麹町5-4

7010001015304 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,500 -
単価契約
支出予定額
14,149,485円

労働者派遣　PRTR届出台帳管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.16
（株）人材バンク
東京都武蔵野市中町1-17-3

3012401013378 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,970 -

単価契約
支出予定額
4,006,803円



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 契約の相手方の法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

庁舎清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　池谷　玲夫
福岡市南区塩原2-1-28

H30.3.19
（株）ライフカンパニー
福岡県久留米市寺町3-2
シティマンション久留米5-507

5290001074951 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,150,200 -

排煙処理設備のメンテナンス
独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 栗原　晃雄
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

H30.3.20
パナソニック環境エンジニアリング（株）
大阪府吹田市垂水町3-28-33

3120901008457 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,445,600 -

労働者派遣（ファインバブル測定）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 栗原　晃雄
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

H30.3.23
ＷＤＢ（株）
東京都千代田区丸の内2-3-2

4010001143256 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,400 -
単価契約
支出予定額
4,881,384円

産業廃棄物処理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.3.23
（株）ナリコー
千葉県成田市三里塚光が丘1-1331

8040001043086 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,201,280 - 単価契約

計量法に基づく校正事業者登録制度
等業務に係る支援業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.3.26
パーソルテンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,300 -
単価契約
支出予定額
9,336,735円

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


